UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTC Tây Ninh, ngày  19   tháng  4  năm 2019

V/v sao gửi Quyết định số

450/QĐ-EVNNPT

                                            Kính gửi: Sở Công Thương

  Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh nhận được “Quyết định

số: 450/QĐ-EVNNPT ngày 09/4/2019 của Tổng Công ty truyền tải điện quốc

gia, về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng khả năng tải các

Đường dây 220kV Thốt Nốt – Long Xuyên – Châu Đốc và Củ Chi – Trảng

Bàng”, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Quyết định số:

Quyết định số: 450/QĐ-EVNNPT ngày 09/4/2019 của Tổng Công ty truyền tải

điện quốc gia đến Sở Công Thương biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực TN;

- UBND huyện Trảng Bàng;

- PTVP, LĐVP (Nhung, Long);

- Phòng KTTC;

- Website (TTTH cập nhật);

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 - Lưu VT.VP.
(Ha_KTTC sg 3  tháng 4 -2019 –Công Thương)

		2019-04-19T07:36:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-19T08:07:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử